第11回 全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会神奈川県予選会

主催: 神奈川県レディースソフトテニス連盟

後援: 神奈川県ソフトテニス連盟

平塚市教育委員会 平塚市ソフトテニス協会

1. 日 時 平成28年7月27日(水) 予備日 8月 3日(水) 9:00開始

2. 会 場 平塚市立軟式庭球場 電話 0463-55-9997

3. 種 別 あやめブロック 60歳以上……代表2ペア は ぎブロック 65歳以上……代表2ペア さつきブロック 70歳以上……代表1ペア

*年齢は、平成28年4月1日現在とする *代表は以上5ペアとし、監督は選手が兼ねる

さくらブロック 上記の種別に出場されない方。 年齢制限はありません。

- 4. 参加資格 (1)選手は平成28年4月1日以前に住民登録し、 引き続き居住している都道府県より出場する。
 - (2)前年度全日本シニアレディース決勝大会出場選手はあやめ・はぎ・さつきブロックには、出場できません。
- 5. 試合方法 (公財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる
- 6. 参加料 1ペア 3,000円 大会当日集金します
- 7. 申込期日 平成28年7月 1日(金)
- 8. 申 込 先 〒257-0027 秦野市西田原154-6 鬼東方 神奈川県レディースソフトテニス連盟

ご不明な点などありましたら、お問い合わせください。 Tm 090-2538-8964 鬼束

9. その他 大会中の事故に対して主催者は責任を持ちませんので健康管理は各自行ってください

全日本シニアレディース決勝大会は10月31日(月) \sim 11月 2日(水) 滋賀県 長浜バイオ大学ドームで行われます

第11回 全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会神奈川県予選会 申込書

クラブ名			中 込頁仕石		•
_			電話		_
			住所	Ŧ	
参加	料 3,000円×	ペア=	円		

* 氏名はフルネームで記入してください 年齢は平成28年4月1日現在です 必ずフリガナをつけてください

必ずフリガナをつけてください								
種別	必ず <mark>フリガナ</mark> をつけてくだ フリガナ 氏名	クラブ名	生年月日	年齡				
			Т					
			S					
			H T					
			T					
			S					
			H T					
			S					
			Н					
			Т					
			S					
			H					
	<u> </u>		T S					
			H					
			T					
			S					
			Н					
			Τ					
			S					
			H T					
	<u> </u>		S					
			Н					
			Т					
			S					
			Н					
			T					
			S					
			S H T					
			S					
			Н					
			Т					
			S H					
			H					
			T					
			S H					
			T					
			s					
			S H					
			T					
			S					
			H T					
			S H					
			Τ					
			S					
			S H T					
			S H T					
			T	1				
	<u></u>		s					
			S H T	<u> </u>				
			Т					
			S H					
	1		IH .	I				